
VESTNIK OKRAJA
KOPER

Leto L Koper, 5. maja 1956 Štev. 25

VSEBINA

Odloki in sklepi OLO
— Odlok o začasnem finansiranju okrajnih potreb 

v aprilu in maju 1956
— Odločba o ustanovitvi Obrtne zbornice za okraj 

Koper
— Sklep o uporabi dobička za povečanje plač pri 

podjetjih poizkusne proizvodnje

— Odločba o preimenovanju Centralne uprave bol­
nic v Kopru v Splošno bolnico Koper

— Sklep o spremembah in dopolnitvah odločbe o 
ustanovitvi Studijske knjižnice v Kopru

Sklepi OLO o volitvah in imenovanjih 
Poročilo s seje OLO
Register gospodarskih in zadružnih organizacij

Odloki in sklepi OLO
Na podlagi 9. in 26. člena Statuta okraja Koper ter 

133. člena Temeljnega zakona o proračunih (Uradni list 
FLRJ št. 13/56 je Okrajni ljudski odbor na seji Okrajnega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev dne 27. aprila 1956 
sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANSIRANJU OKRAJNIH POTREB 

V APRILU IN MAJU 1956

1. člen
Potrebe okrajnih organov in proračunskih zavodov 

v aprilu in maju 1956 se finansirajo tako, da se:
1. sredstva za osebne izdatke zagotovijo za tiste 

uslužbence, ki so bili na plačilnih seznamih za mesec 
december 1955;

2. za materialne izdatke državnih organov in zavodov 
ter za dotacije finančno samostojnim zavodom in druž­
benim oragnizacijam zagotovi največ toliko sredstev, ko­
likor so znašali dejanski materialni izdatki za april in 
maj v letu 1955.

Določila odloka Zvezne ljudske skupščine o začas­
nem fmasiranju federacije, ljudskih republik, avtonom­
nih enot in ljudskih odborov v prvem tromesečju 1956 
(Uradni list FLRJ št. 57/55) veljajo tudi za finansiranje 
potreb okrajnih organov v aprilu in maju 1956.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del 

proračuna Okrajnega ljudskega odbora Koper za leto 
1956.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Koper, uporablja pa se od 1. aprila 1956.
Štev. 144/129
Koper, 27. aprila 1956.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

Na podlagi 26. člena Statuta okraja Koper in druge­
ga odstavka 22. člena Uredbe o združevanju gospodarskih 
organizacij (Uradni list FLRJ št. 54-467/54) je Okrajni 
ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev dne 27. aprila 1956 sprejel

ODLOČBO

O USTANOVITVI OBRTNE ZBORNICE ZA OKRAJ
KOPER

i 1. člen
Ustanovi se Obrtna zbornica za okraj Koper s se­

dežem v Kopru (v nadaljnem besedilu *zbornica*).

2. člen
Zbornica ima tele naloge:
a) da deluje za napredek obrtne proizvodnje in nje­

nega blagovnega prometa;
b) da skrbi za utrditev in razvijanje dobrih poslov­

nih običajev;
c) da deluje za okrepitev odgovornosti obrtnih or­

ganizacij nasproti družbi;
č) da opravlja družbeno nadzorstvo nad obrtnimi 

strokovnimi združbami;
d) da sodeluje z organom okrajnega ljudskega od­

bora pri sestavljanju plana obrtnega dela;
e) da proučuje vprašanja s področja obrtništva in 

daje predloge za njihovo rešitev;
f) da skrbi za strokovno, kulturno in politično vzgo­

jo obrtniških kadrov in spremlja njihovo delo;
g) da sodeluje z gospodarskimi in drugimi organi­

zacijami zaradi izmenjave izkušenj in reševanja gospo­
darskih problemov;

h) da opravlja še druge zadeve, ki so v zvezi z 
obrtjo in obrtništvom in zadeve, za katere je pooblaščena 
s posebnimi predpisi državnih organov.

3. člen
Člani zbornice so vse gospodarske organizacije in 

zasebni obrtniki, ki jim je poslovni predmet opravljanje 
obrti ter njihove strokovne obrtne združbe z območja 
okraja Koper.

Članstvo v zbornici je obvezno. Začne se z dnem, ko 
dobi obrtna organizacija ali zasebni obrtnik pravico po­
slovanja.

Pravice in dolžnosti članov zbornice predpiše statut 
zbornice.

4. člen
Zbornica je pravna oseba.
Za svoje obveznosti jamči s sredstvi, ki jih ima v 

svoji upravi.
5. člen

Zbornica ima dohodke od lastnega premoženja, od 
prispevkov svojih članov, od zborničnih pristojbin in 
druge dohodke.

6. člen
Administracijo Zbornice vodi tajnik zbornice.
Tajnik in drugi uslužbenci zbornice se plačujejo po 

predpisih o plačah uslužbencev pri državnih organih.

7. člen
Organizacija in delo zbornice sta predpisana z ured­

bo o združevanju gospodarskih organizacij in v statutu 
zbornice.

S. člen
Okrajni ljudski odbor Koper nadzira delo zbornice.



Stran 222 URADNI VESTNIK Štev. 25 — 5. maja 1956

9. člen
Dosedanje obrtne zbornice za bivše okraje Koper, 

Postojna in Sežana prenehajo poslovati.

10. člen
Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper.
Štev. 3783/1
Koper, 27. aprila 1956.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

SKLEP
O UPORABI DOBIČKA ZA POVEČANJE PLAČ PRI 

PODJETJIH POSKUSNE PROIZVODNJE

Na podlagi drugega odstavka 18. točke Odloka o 
poskusni proizvodnji gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ št. 38/55) in 26. člena Statuta okraja Koper je 
Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora in 
na seji Zbora proizvajalcev dne 27. aprila 1956 sprejel tale

SKLEP

Gospodarske organizacije, ki so bile v letu 1955 v 
poskusnem obratovanju, lahko uporabijo v celoti ostanek 
dobička po odbitku amortizacije za povečanje plač nad 
določene plače oziroma nad plače po tarifnem pravilniku, 
vendar največ 12% od plač po tarifnem pravilniku. V 
tem odstotku je vključen tudi prispevek za socialno za­
varovanje.

Štev. 3791/1
Koper, 27. aprila 1956.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

Na podlagi 9., 10. in 11. člena Temeljne uredbe o 
finančno samostojnih zavodih (Ur. 1. FLRJ št. 51-426/53) 
in 26. člena Statuta okraja Koper na predlog Sveta za 
zdravstvo je Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okraj­
nega zbora in na seji Zbora proizvajalcev dne 27. aprila 
1956 sprejel

ODLOČBO
O PREIMENOVANJU CENTRALNE UPRAVE BOLNIC 

V KOPRU V SPLOŠNO BOLNICO KOPER

1.
Centralna uprava bolnic v Kopru, ki je bila usta­

novljena z odločbo Okrajnega ljudskega odbora Koper 
št. 1110/1 dne 28. jan. 1953 kot predračunska ustanova s 
samostojnim finansiranjem ter proglašena za finančno 
samostojni zavod z odločbo št. 393/1 z dne 4. II. 1955 se 
preimenuje v 'Splošno bolnico Koper«.

2.
Splošna bolnica Koper ima tele organizacijske enote:
a) interni oddelek v Kopru,
b) porodniško-ginekološki oddelek v Kopru,
c) pediatrični oddelek v Kopru,
d) kirurgični oddelek v Izoli,
e) infekcijski oddelek v Piranu,
f) otološki oddelek v Piranu,
g) interni oddelek (za zdravljenje s talasterapijo) v 

Piranu,
h) reševalna postaja v Izoli.

3.
Organi zavoda so:
a) upravni odbor in ravnatelj Splošne bolnice Koper,
b) upravni pododbori pri upravah oddelkov v Kopru, 

Izoli in Piranu in sicer v Kopru za interni, porodniško- 
ginekološki in pediatrični oddelek, v Izoli za kirurgični 
oddelek in za reševalno postajo, v Piranu pa za infekcij­
ski oddelek, interni in otološki oddelek.

Upravni odbor šteje 9 članov. Od teh imenuje Okraj­
ni ljudski odbor 5 članov, 3 člane pa izvoli delovni ko­

lektiv. Ravnatelj je po svojem položaju član upravnega 
odbora.

Upravni pododbori štejejo po pet članov. Od teh 
imenuje okrajni ljudski odbor 3 člane, enega člana pa 
izvoli delovni kolektiv. Administrativni šef uprave oddel­
kov je član upravnega pododbora po svojem položaju.

Ravnatelja imenuje okrajni ljudski odbor na pred­
log Sveta za zdravstvo, šefe posameznih oddelkov in ad­
ministrativne pomočnike ravnatelja pa imenuje na pred­
log ravnatelja upravni odbor bolnice v soglasju z Svetom 
za zdravstvo OLO.

Ostale uslužbence postavlja ravnatelj v sporazumu 
z upravnim odborom.

4.
Osrednji upravni odbor je pristojen za zadeve, ki 

so splošnega pomena za vse oddelke. Upravni pododbori 
pa rešujejo zadeve, ki se tičejo posameznih oddelkov.

Pooblašča se upravni odbor Splošne bolnice Koper, 
da sporazumno s Svetom za zdravstvo OLO določi zadeve, 
ki jih opravljajo uprave oddelkov v Kopru, Izoli in 
Piranu.

5.
S to odločbo se spreminja odločba Okrajnega ljud­

skega odbora Koper št. 393/1 z dne 4. 2. 1955 o razglasitvi 
Centralne uprave bolnic v Kopru za finančno samostojni 
zavod.

. e.
Upravni odbor Splošne bolnice Koper mora v 15 dneh 

po objavi te odločbe vskladiti pravila zavoda z določbami 
te odločbe.

7.
Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper.
Štev.3417/2
Koper, 27. aprila 1956.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

Na podlagi 9. točke 26. člena Statuta okraja Koper 
v zvezi z določbami Odloka o vodstvu kulturno-prosvet- 
nih, umetniških in znanstvenih zavodov (Uradni list LRS 
št. 49/55) je Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okrajne­
ga zbora in Zbora proizvajalcev dne 27. aprila 1956 sprejel

sklep
o spremembah in dopolnitvah odločbe o ustanovitvi 

Studijske knjižnice v Kopru z dne 27. I. 1956, št. 857, ki se 
v prečiščenem besedilu glasi:

ODLOČBA

O USTANOVITVI ŠTUDIJSKE KNJIŽNICE V KOPRU

1.
Ustanovi se študijska knjižnica v Kopru kot kul- 

turno-prosvetni proračunski zavod Okrajnega ljudskega 
odbora Koper (v nadaljnem besedilu 'knjižnica«).

Ime knjižnice je: 'Študijska knjižnica — Koper«.
Sedež knjižnice je v Kopru.

2.
Naloge knjižnice so:

a) da načrtno zbira in urejuje vse publikacije, ki se 
nanašajo na območje okraja Koper, in druge publikacije, 
ki so splošnega študijskega značaja;

b) da proučuje kulturno in občo problematiko okraja 
Koper v preteklosti in sedanjosti;

c) da posreduje bralcem zbrano gradivo in znan­
stvena dela in jim daje potrebne informacije o posamez­
nih študijskih vprašanjih.

3.
Knjižnica prevzame del opreme in knjižnega inven­

tarja dosedanje mestne knjižnice v Kopru v sporazumu 
s pristojnimi organi. ,

4.
Knjižnico vodita upravni odbor in upravnik.



Štev. 25 — 5. maja 1956 URADNI VESTNIK Stran 223

Upravni odbor sestavlja pet članov in sicer:
a) 3 člane imenuje okrajni ljudski odbor izmed kul­

turnih in prosvetnih delavcev in drugih javnih delavcev,
b) 1 člana izvoli osebje knjižnice,
c) upravnik knjižnice je član upravnega odbora po 

svojem položaju.
Upravnika imenuje okrajni ljudski odbor na pod­

lagi natečaja.
Pravice in dolžnosti organov so določene z odlokom 

o vodstvu kulturno-prosvetnih, umetniških in znanstve­
nih zavodov (Uradni list LRS št. 49-163/55).

5.

Knjižnica ima svoj predračun dohodkov in izdatkov, 
ki je sestavni del okrajnega proračuna.

H.
Knjižnica ima svoja pravila, ki vsebujejo natanč­

nejše določbe o notranji ureditvi in delu zavoda v skladu 
z določbami navedenega odloka.

Pravila predpiše upravni odbor, potrdi pa jih okraj­
ni ljudski odbor.

7.
Za zadeve in naloge knjižnice je pristojen Svet za 

prosveto in kulturo OLO Koper. ^

8.
Odločba velja z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Koper, uporablja pa se od 1. januarja 1956.
Štev. 857/6
Koper, 27. aprila 1956.

Predsednik OLO Albin Dujc, 1. r.

Sklepi OLO o volitvah in
Okrajni ljudski odbor Koper je na 

skupni seji obeh zborov dne 27. apri­
la 1956 na podlagi 27. člena Statuta 
okraja Koper sprejel naslednje skle­
pe o razrešitvah in izvolitvah ozi­
roma imenovanjih:

I.
Razrešijo se dosedanji predsednik 

in člani upravnega odbora Narodne 
banke podružnica Sežana.

II.
Imenujejo se v upravni odbor Na­

rodne banke podružnica Sežana:
za predsednika Dušan Rudež, di­

rektor podjetja »Marmorindus«, Se­
žana,

za člane: Alfonz Grmek, predsed­
nik ObLO Sežana, Rado Dolgan, di­
rektor tovarne pletenin, Sežana, 
Kodrič Avgust, upravnik vodovoda, 
Sežana, Zdravko Stoka, šef odseka 
za gospodarstvo ObLO Sežana, Slav­
ko Šorli, šef odseka za gospodarstvo 
ObLO Hrpelje, Ciril Rapotec, direk­
tor podjetja »Jelka«, Kozina, Ciril 
Kobal, šef odseka za gospodarstvo 
ObLO Divača, Miro Margon, računo­
vodja gostinskega podjetja »Risnik«, 
Divača, Karlo Turk, direktor Narod­
ne banke podružnica Sežana — je 
član po položaju.

III.
Boris Jurca, šef uprave za dohodke 

in finančne inšpekcije OLO se razre­
ši dolžnosti predsednika upravnega 
odbora Narodne banke podružnica 
Postojna.

IV.
Za predsednika upravnega odbora 

Narodne banke podružnica Postojna 
se imenuje Anton Strle, tajnik Ob­
činskega ljudskega odbora Postojna.

V.
Vladimir Lovec, direktor Glasbene 

šole v Kopru se razreši kot član 
Sveta za prosveto in kulturo OLO.

VI.
Izvoljen je za novega člana Sveta 

za prosveto in kulturo OLO Ivan 
Mauser, sekretar Okrajnega odbora 
SZDL Koper.

VII.
Bogdan Bukovec se razreši kot 

član Sveta za zdravstvo OLO.

VIII.
Izvoljen je za novega člana Sveta 

za zdravstvo OLO dr. Boris Tomše, 
stomatolog, Izola.

IX.
Za upravnika šolskega posestva 

Nižje kmetijske šole Ravne pri 
Pivki se imenuje Ferdo Ferš, dosedaj 
vršilec dolžnosti upravnika tega po­
sestva.

X.
Razrešijo sc dosedanji predsednik 

in člani Komisije za plače v gospo­
darstvu.

XI.
Imenujejo se v Komisijo za plače 

v gospodarstvu:
1. za predsednika Marko Rajner, 

direktor gradbenega podjetja »I. maj« 
Koper;

in člane:
2. Dušan Barbič, tehnik podjetja 

»Gradbenik« Izola,
3. Branko Magajna, uslužbenec OLO 

Koper,
4. Jože Rotar, tehnični vodja pri 

Splošni plovbi v Piranu,
5. Jože Lakota, uslužbenec tovarne 

»Tomos« Koper, kot predstavnik sin­
dikata,

6. Ruža Jurkovič, finančni referent 
— računovodski inštruktor zbornice 
kot predstavnica Gostinske zbornice,

7. Anton Žagar, upravnik obrtne 
delavnice »Elegant« Koper kot pred­
stavnik Obrtne zbornice,

8. Slavko Pogačnik, »Jadro« Piran, 
kot predstavnik Trgovinske zbornice 
in

9. zastopnika kmetijske stroke ime­
nuje v Komisijo za plače v gospo­
darstvu Okrajna zadružna zveza v 
Kopru naknadno.

Na seji Okrajnega zbora OLO Ko­
per dne 27. aprila 1956 pa so bili ime­
novani:

XII.
V upravni odbor Splošne bolnice 

Koper:
1. Leopold Caharija, ObLO Koper,
2. Bogomil Bitežnik, OZSZ Koper,
3. Rado Ostrouška, Komunalna ban­

ka Koper,
4. Milan Grlj, predsednik Sveta za 

zdravstvo Izola,

imenovanjih
5. Francka Šušteršič, medicinska 

sestra, Piran,
6. dr. Branko Šalamun, ravnatelj 

bolnice, — je član upravnega odbora 
po svojem položaju,

sedmega, osmega in devetega člana 
upravnega odbora Splošne bolnice 
izvoli kolektiv.

V upravni pododbor v Kopru:
1. Marjan Kosmač, Urad za delo 

OLO Koper,
2. Ivo Pišek, Tajništvo za zdrav­

stvo OLO Koper,
3. Leopold Caharija, ObLO Koper,
četrtega člana upravnega pododbo­
ra izvoli kolektiv, peti član je

upravnik oddelkov v Kopru.

V upravni pododbor v Izoli:
1. Milan Grlj, predsednik Sveta za 

zdravstvo, Izola,
2. Vladimir Dujmovič, ObLO Izola,
3. Viktorija Knez, Dom onemoglih, 

Izola,
četrtega člana izvoli kolektiv,
5. Dora Cafuta, upravnik oddelkov 

v Izoli.

V upravni pododbor v Piranu:
1. Igor Kravt, farmacevt, Piran,
2. Francka Šušteršič, medicinska 

sestra, Piran,
3. Ernest Fabič, Občinski komite 

ZKS Piran,
četrtega člana izvoli kolektiv,
5. Jože Cotič, upravnik oddelkov v 

Piranu.
XIII.

V upravni odbor Reševalne postaje 
Postojna:

1. Milan Mislej, delovodja Avtopre- 
vozniškega podjetja Postojna,

2. Milan Može, upravnik OZSZ Ko­
per, podružnica Postojna,

3. dr. Edo Tepin, zdravnik, Zdrav­
stveni dom Postojna,

4. dr. Ludvik Kovač, upravnik 
Zdravstvenega doma Ilirska Bistrica,

5. Jože Andrejašič, šofer Reševalne 
postaje Postojna,

6. dr. Stanko Pušenjak, upravnik 
Zdravstvene postaje Cerknica,

7. Izidor Dolenc, upravnik Reševal­
ne postaje Postojna — je član uprav­
nega odbora po svojem položaju.



Stran 224 URADNI VESTNIK Štev. 25 — 5. maja 1956

POROČILO S SEJE OLO
27. aprila je bila 10. seja Okrajne­

ga ljudskega odbora, ki jo je vodil 
njegov podpredsednik Franc Klobu­
čar. Seji so med drugimi prisostvo­
vali tudi gojenci zadnjega letnika 
Učiteljišča v Kopru. Do njihove 
udeležbe je prišlo na pobudo upra­
ve Učiteljišča, ki jo pozdravljamo 
kot izraz prizadevanja za vsestran­
sko vzgojo mladega naraščaja.

Težišče dnevnega reda je bilo na 
poročilih Sveta za šolstvo in Sveta 
za telesno vzgojo. O teh poročilih 
in razpravi bomo poročali v prihod­
nji številki. Za naslednjo točko o 
nekaterih razrešitvah, volitvah in 
imenovanjih sta oba zbora razprav­
ljala in glasovala o predlogih odlo­
kov in podobnem.

Po odloku o začasnem finansira­
nju okrajnih potreb v aprilu in ma­
ju letos se sredstva za osebne izdat­
ke v teh mesecih zagotovijo le za 
tiste uslužbence, ki so bili na plač­
nem seznamu za december 1955, 
medtem ko se zagotovi za material­
ne izdatke državnih organov in za­
vodov ter za dotacije finančno sa­
mostojnim zavodom in drugim or­
ganizacijam največ toliko sredstev, 
kolikor so znašali ti izdatki v aprilu 
in maju lani.

S sprejetjem naslednjega predloga 
je bila za področje okraja Koper 
ustanovljena ena sama obrtna zbor­
nica. S tem se je na področju obrt­
ništva opravila reorganizacija, do ka­
tere je pred tem že prišlo na pod­
ročju trgovine in gostinstva. Odloč­
ba govori v svojem 2. členu o nalo­
gah Obrtne zbornice, v nadaljnjih 
osmih členih pa na kratko ureja 
določene pravice in dolžnosti Zbor­
nice do družbe in okraja oziroma 
okraja do nje.

V okviru razprave o nekaterih go­
spodarskih zadevah so nato člani 
obeh zborov sprejeli predlog Sveta 
za gospodarstvo o prevzemu jamstva 
za 15 milijonov dinarjev obratnega 
kredita za podjetje "Lesna galante­
rija* v Izoli. To podjetje je prišlo 
pod prisilno upravo, obstojala pa je 
celo namera, da se prisilno likvidi­
ra. Spričo naknadnih ugotovitev, da 
je podjetje z določenimi ukrepi 
možno sanirati, je bil sklep o pri­
silni likvidaciji opuščen. Med ukre­
pi, ki bodo omogočili sanacijo, je 
tudi na tej seji sprejeti sklep o 
prevzemu poroštva. Utemeljeno je 
namreč pričakovanje, da bo z dodat­
nimi krediti moglo podjetje v do­
glednem času začeti z normalnim 
poslovanjem in obratovanjem. Izgla­
sovano je bilo tudi poroštvo za do­
datni kredit za tovarno ščetk, čopi­
čev in metel "Istra* v Kopru v 
skupnem znesku 70 milijonov dinar­
jev. Za prevzem poroštva bo OLO 
iz svojih sredstev položil pri Komu­
nalni banki 3 milijone 425 tisoč 500 
dinarjev garancijskega pologa. Opra­
vičenost tega poroštva je utemeljil 
Svet za gospodarstvo s posebno ob­
razložitvijo.

V našem okraju je nekaj podjetij, 
ki so v poskusnem obratovanju. Po

veljavnih predpisih je dolžnost 
Okrajnega ljudskega odbora, dolo­
čiti takim podjetjem del dobička, ki 
ga smejo uporabiti za povečanje plač 
nad plačami po tarifnem pravilniku. 
Iz začasnih obračunov celotnega do­
hodka teh podjetij za lani je bilo 
razvidno, da je njihov dobiček maj­
hen, medtem ko ga kmetijska po­
sestva v poskusnem obratovanju ve­
činoma sploh nimajo. Zato je Svet 
za gospodarstvo predlagal Ljudske­
mu odboru, naj sklene, da smejo 
podjetja uporabiti v že navedene na­
mene ves ostanek dobička (po od 
bitku amortizacije), vendar z ome­
jitvijo, da ta znesek ne sme prese­
gati 12*/* od plač po tarifnem pra­
vilniku, vštevši pri tem prispevek 
za socialno zavarovanje. Ta pred­
log sta oba zbora v celoti sprejela.

Nato sta oba zbora potrdila pred­
log Komisije za predpise, ki se je 
nanašal na nekatere nebistvene spre­
membe Statuta občine Piran.

V nadaljevanju sta zbora razprav­
ljala o predlogu Pravilnika o dopol­
nilnih plačah uslužbencev in delav­
cev, zaposlenih v koprskih bolnicah 
in o spremembi devetega člena Pra­
vilnika o plačah delavcev in usluž­
bencev Bolnice za ženske bolezni in 
porodništvo v Postojni. Osvojeno je 
bilo stališče komisij za predpise pri 
obeh zborih in sta bila tako predlo­
ga z nekaterimi spremembami po­
trjena. Prav tako je bilo osvojeno 
stališče komisije za predpise pri 
predlogu Sveta za zdravstvo glede 
na preimenovanje Centralne uprave 
bolnic v Koprur v Splošno bolnico 
Koper in o ureditvi ter imenovanju 
uprav in oddelkov ter organov sa­
mouprave v bolnici.

Zatem, ko je bil v celoti potrjen 
predlog Sveta za prosveto in kultu­
ro za spremembe in dopolnitve Od­
ločbe o ustanovitvi Studijske knjiž­
nice v Kopru, sta oba zbora razprav­
ljala o poročilu odborniške komisije 
za gospodarstvo o bančnem poslova­
nju Komunalne banke v Ilirski Bi­
strici. Delo le-te je otežkočeno zara­
di nekaterih neurejenih vprašanj v 
razmerju z Narodno banko in zmanj­
šanega delokroga poslovanja. Zadol­
žili so Svet za gospodarstvo, naj to 
vprašanje skupno s predstavniki ene 
in druge banke prouči in predlaga 
ljudskemu odboru na prihodnji seji 
najprimernejšo rešitev.

V nadaljevanju je Okrajni zbor 
sprejel Odločbo o potrditvi odloka o 
kategorizaciji cest četrtega reda za 
območje občine Koper in po predlo­
gu Sveta za zdravstvo odločbo o 
odobritvi cen prevozov pri reševal­
nih- postajah Izola, Postojna in Se­
žana.

Po imenovanju upravnega odbora 
Splošne bolnice Koper in pododborov 
v Kopru, Izoli in Piranu je bil ime­
novan upravni odbor Reševalne po­
staje v Postojni, zatem pa je bila 
zavrnjena prošnja arhitekta ing. 
Franca Svetine iz Pirana za dovo­
ljenje za ustanovitev projektivnega 
biroja.

Ob koncu je Okrajni zbor razprav­
ljal o predlogu Sveta za cestni pro­
met za uvrstitev nekaterih nekate- 
gorizlranlh občinskih cest v katego­
rijo cest tretjega reda. Predlog so 
odložili do naslednje seje Okrajnega 
zbora s tem, da Svet za cestni pro­
met in Uprava cest OLO proučita 
vzdrževanje nanovo uvrščenih cest 
tretjega reda in predložita Okrajne­
mu zboru tozadevno poročilo.

Istočasno je Okrajni zbor proizva­
jalcev na svoji ločeni seji sklepal o 
potrditvah zaključnih računov go­
spodarskih organizacij. Potrjeni so 
bili zaključni računi trgovskega pod­
jetja "Klas* v Kopru, trgovskega pod­
jetja "Primorka* v Izoli, trgovskega 
podjetja "Mavrica* v Izoli, Kmetij­
skega posestva Prestranek, Kmetij­
skega posestva Razdrto, Kmetijske­
ga posestva Hruševje, trgovskega 
podjetja ; Prerad" Portorož, gostin­
skega podjetja Pivka, gostinskega 
podjetja "Jelen* Pivka, gostinskega 
podjetja *Sovič" Postojna, trgovske­
ga podjetja "Tobak* Koper, trgov­
skega podjetja "Tehnoservis* v Ko­
pru, Tovarne mesnih izdelkov v Po­
stojni, trgovskega podjetja "Ilirija* 
v Ilirski Bistrici, trgovskega podjetja 
"Jadranka* v Izoli, "Delamaris* Izo­
la, trgovskega podjetja "Jadro* Pi­
ran, hotela "Triglav* v Kopru in za­
ključni račun hotela "Triglav* v Se­
žani. Zaključne račune je Zbor pro­
izvajalcev potrdil s pripombami ko­
misije za pregled zaključnih raču­
nov. O ugotovitvah inšpektorjev bo­
mo še poročali, kajti odborniki 
Okrajnega zbora proizvajalcev so se 
v razpravi o posameznih zaključnih 
računih zavzemali za strogo kazno­
vanje kršiteljev predpisov in povzro­
čiteljev nemarnosti v podjetjih.

Register
MNiiMSlii!) in zannili

nwizacij
b II 1

Kolodvorska restavracija in bife, 
Postojna
Opravljanje gostinskih in resta-

^ _ vraciiskih storitev.
b II 2

"Buffet* Ilirska Bistrica, Ilirska 
Bistrica
Točenje alkoholnih in brezalko­
holnih pijač ter postrežba s to­
plimi in mrzlimi jedili.

b II 3
Gostilna "Triglav", Ilirska Bistri­
ca
Točenje alkoholnih in brezalko­
holnih pijač ter postrežba s to­
plimi in mrzlimi jedili.

b II 4
Gostilna "Kolodvor*, Ilirska Bi­
strica
Točenje alkoholnih in brezalko­
holnih pijač ter postrežba s to­
plimi in mrzlimi jedili.

b II 5
Kavarna "šport*, Ilirska Bistrica 
Točenje alkoholnih in brezalko­
holnih pijač ter postrežba s sla­
ščicami in navadnejšimi mrzlimi 
jedili.

Izdaja časopisno podjetje "Slovenski 
Jadran* — Tiska tiskarna "Jadran* 

— Ureja uredniški odbor OLO Koper 
Odgovorni urednik Jože Ropotar


